
UCHWAŁA NR XI/75/2015
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie zmiany wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem gminy Dobroń na lata 2011-2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 21 ust. 1 pkt 
1, ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj.: Dz. U. z 2014 r. poz. 
150, z 2015 r. poz. 1322) – Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr IX/59/2011 z dnia 21 czerwca 2011 r. 
w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy 
Dobroń na lata 2011-2015, w rozdziale 3 w § 3 zostaje wykreślone ostatnie zdanie: „W 
budynku Szkoły Podstawowej w Mogilnie Dużym dwa lokale mieszkalne, stanowią 
rezerwę mieszkaniową gminy, z przeznaczeniem dla osób, które w wyniku klęsk 
żywiołowych lub innych zdarzeń losowych utraciłyby dotychczasowe mieszkanie.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 098F03F7-3C50-474C-965F-6F12E1A1A973. Podpisany Strona 1




